



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pantax ApS

Søgårdsvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 18 92 54 35

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Peder Christian Dahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pantax ApS
Søgårdsvej 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 18 92 54 35
Stiftet: 24. oktober 1995
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Peder Christian Dahl
Jane Dahl

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.958.711 mod -1.866.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-132.552	-145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.798	-14
Driftsresultat	-141.350	-159
Andre finansielle indtægter	6.554.873	3.401
Øvrige finansielle omkostninger	-55.634	-5.627
Resultat før skat	6.357.889	-2.385
1 Skat af årets resultat	-1.399.178	519
Årets resultat	4.958.711	-1.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000
Overføres til overført resultat	958.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.866
Disponeret i alt	4.958.711	-1.866



Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.039	10
Materielle anlægsaktiver i alt	1.039	10
Anlægsaktiver i alt	1.039	10
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.497	563
Tilgodehavende selskabsskat	0	290
Andre tilgodehavender	711.990	779
Tilgodehavender i alt	736.487	1.632
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.937.978	96.113
Værdipapirer i alt	95.937.978	96.113
Likvide beholdninger	376.151	124
Omsætningsaktiver i alt	97.050.616	97.869
Aktiver i alt	97.051.655	97.879



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	91.486.521	90.528
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000
	Egenkapital i alt	<u>95.986.521</u>	<u>97.028</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.500	58
	Selskabsskat	183.280	0
	Anden gæld	824.354	793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.134</u>	<u>851</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.134</u>	<u>851</u>
	Passiver i alt	<u>97.051.655</u>	<u>97.879</u>



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	860.794	0
Årets regulering af udskudt skat	538.384	-519
	<u>1.399.178</u>	<u>-519</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	41.788	42
Kostpris 30. juni 2016	<u>41.788</u>	<u>42</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-31.951	-18
Årets afskrivninger	-8.798	-14
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-40.749</u>	<u>-32</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.039</u>	<u>10</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	90.527.810	98.394
Årets overførte overskud eller underskud	958.711	-7.866
	<u>91.486.521</u>	<u>90.528</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	6.000.000	4.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-4.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000
	<u>4.000.000</u>	<u>6.000</u>


